



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Dolní Nětčice]
				
				Dolní Nětčice
			
		

		
			Kalendář
			Odběr SMS
		

		
			Ikona
		

	







	
		Fotogalerie
		Napište nám
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Úřední deska
	Veřejné zakázky


	Život v obci	Aktuality
	Památky a stavby obce
	Zájmové organizace a sport
	Úřad práce ČR - program Antivirus
	Historie, zajímavosti a turistika
	Bezplatné antigenní testování
	Fotogalerie
	Filmové muzeum Dolní Nětčice
	Projekty a dotace
	Kronika akcí


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Památky a stavby obce
		

		
	
	

		
				Zájmové organizace a sport
		

		
	
	

		
				Úřad práce ČR - program Antivirus
		

		
	
	

		
				Historie, zajímavosti a turistika
		

		
	
	

		
				Bezplatné antigenní testování
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Filmové muzeum Dolní Nětčice
		

		
	
	

		
				Projekty a dotace
		

			

		
				Rekonstrukce vodní nádrže na p.č. 397
		

		
	



	
	

		
				Kronika akcí
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Rozesílání SMS zpráv
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Dolní Nětčice

		
			
				
					Dolní Nětčice 49

					753 54 Soběchleby
				

				Datová schránka: 98far6z

			

			
				+420 581 627 212

				obec@dolninetcice.cz

				pondělí 17:00 - 18:00

			

		

	

	
		
			
				[image: Mapa]
			
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Obec Dolní Nětčice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	